
TERESINA - PISegunda-feira, 15 de janeiro de 2007 - Nº 10

1

Segunda-feira, 15 de janeiro de 2007 - Nº 10  ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01   •   PORTARIAS E RESOLUCOES - Pág. 06   •   LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 10   •   OUTROS - Pág.  10

P. P.  4943

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JEOVA BARBOSA DE CARVALHO ALENCAR, para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-04, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

COORDENADORIA ESTADUAL PARA INTEGRAÇÃO DA PESSOA PORTADORA
DE DEFICIÊNCIA
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO JOSE ALENCAR, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Gestão, símbolo DAS-04, da Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa
Portadora de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ EDSON ARRUDA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade
Administrativa-Financeira, símbolo DAS-04, da Coordenadoria Estadual para Integração
da Pessoa Portadora de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Articulação, símbolo DAS-03, da Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa
Portadora de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ELIANE CARVALHO DE ANDRADE, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-03, da Coordenadoria Estadual para Integração
da Pessoa Portadora de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ROBERTO ALVARES ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Planejamento, Monitoramento e Gestão de Projetos, símbolo DAS-03, da
Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa Portadora de Deficiência, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

THAIS MIRANDA LAGO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II,
símbolo DAS-03, da Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa Portadora de
Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

PAULO AFONSO GUIMARÃES PETIT, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-03, da Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa
Portadora de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ADERSON LUZ CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-03, da Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa Portadora
de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

TARCYANA SOUSA MAGALHÃES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-02, da Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa
Portadora de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

VIVIANNE MARQUES DE MOURA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Educação e Saúde, símbolo DAS-02, da Coordenadoria Estadual para Integração da
Pessoa Portadora de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIA REGIANE VIANA DE MARAIS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Articulação Comunitária, símbolo DAS-02, da Coordenadoria
Estadual para Integração da Pessoa Portadora de Deficiência, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

MAURO EDUARDO E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Acessibilidade, símbolo DAS-02, da Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa
Portadora de Deficiência, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DANIEL DOS SANTOS MADUREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de


